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 109,385.48

 441,112.20
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12-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,248,727.90

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1413-1978-00050

1702-1979-00327

0801-1988-03290

0304-1978-00337

0801-1976-14158

0801-1976-02683

0801-1974-11609

0101-1958-00897

0318-1983-00628

0801-1960-01847

0401-1972-00534

0615-1965-00420

1508-1982-00063

0822-1988-00002

0801-1991-25282

1516-1981-00169

0318-1976-01592

0602-1985-00445

1501-1956-00689

0803-1956-00460

0801-1973-05295

0801-1989-12117

0801-1962-02487

1508-1980-00146

0801-1986-08181

0801-1987-12991

1201-1980-00135

0801-1976-05655

0814-1984-00219

0801-1978-18624

0703-1967-01517

0611-1989-01224

0801-1968-08463

0801-1978-07549

0801-1978-13495

0704-1983-00347

1208-1977-00308

0804-1981-01307

0801-1989-16997

0801-1971-02917

0801-1953-02286

0806-1989-00727

0801196204235

0803-1957-00155

0801-1960-00055

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

PAULA CARDENAS SIERRA

MARLON ALEXANDER FLORES RAMIREZ

DONIS ARNULFO SUAZO DONAIRE

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

CLAUDIA YESCENIA AMADOR MEDINA

JUANA INESTROZA TROCHEZ

MIGUEL ROBERTO MENDIETA DURON

SUSANA PATRICIA FERREIRA CATRILEO

MARCO ANTONIO HERNANDEZ BARCENAS

CARMEN ALEJANDRA GARCIA MEMBREÑO

LILIAM NOHEMY HERRERA CARCAMO

REYNA JACKELINE BARAHONA PADILLA

LUIS GUSTAVO AVILA HERNANDEZ

ISABEL YAMILETH DURON BUSTILLO

CARLOS RUFINO LIZARDO DOMINGUEZ

ANGEL ANTONIO CHINCHILLA ANTONELLI

JOSE DANILO OSORTO

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

RAMON VINICIO BONILLA LOPEZ

LOURDES ARGENTINA PEÑA MOLINA

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

MARLEM EDITH BARRIENTOS GALEAS

VILMA YADIRA MEJIA CALIX

DIANA ELIZABETH VALERIANO MALDONADO

NUSLY GABRIELA DALA CACERES

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS ROBERTO FLETES ZUNIGA

LIDIA GABRIELA RAUDALES GODOY

YANIRA MERCEDES ESCOTO TURCIOS

YONY ANTONIO MOLINA ALVARENGA

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

KAREN IVETH BACA ORTIZ

JUAN DE JESUS ESPINOZA PARADA

FABRICIO ALEXANDER CHAVEZ HERNANDEZ

KAREN GUZMAN GONZALES

ALEJANDRINA MUNGUIA VELASQUEZ

OSCAR ARMANDO REYES HERNANDEZ

DEMNA AURORA MARTINEZ FUNES

RAUL ANTONIO FERRERA ORDOÑEZ

LIZETH NAVIL AMADOR AMADOR

ROSA RAMONA DURON VARELA

LUIS FERNANDO ARCHAGA CRUZ

MARINA AMADOR PONCE
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 441,112.20

 176,175.84

 60,086.46

 38,011.20

 89,753.11

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,248,727.90

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-02610

0801-1969-07122

0801-1965-07077

0810-1974-00098

0801-1958-06006

1326-1988-00105

0801-1953-03049

0801-1980-13437

0601-1964-01358

1502-1967-00139

0808-1985-00189

0801-1983-01808

0801-1978-12360

0814-1962-00150

0801-1985-09307

0801-1977-05393

1101-1985-00555

1623-1968-00347

0801-1991-19726

0401-1985-00305

0801-1984-13750

0801-1974-07874

1707-1973-00708

0801-1982-02536

1214-1975-00054

0801-1985-20148

0801-1976-09130

1701-1978-01296

0801-1958-02098

1801-1961-00454

0801-1985-10169

0801197100866

0801-1989-04648

0801-1983-07015

0501-1987-11607

0601-1966-01437

0611-1981-02552

0608-1975-00120

0602-1996-00351

0801-1965-08194

0822-1991-00166

0601-1972-00309

0605-1993-00631

1210-1965-00015

1511-1984-00001

DIANA MARIELLA GONZALEZ LANZA

KARLA PATRICIA SALGADO ZAVALA

REYNA SUYAPA FUNES CHAVEZ

LUZ DEL CARMEN FONSECA FLORES

JUAN CARLOS AGUILAR ZELAYA

DIANA LIZBETH DIAZ RAMIREZ

VILMA LETICIA CANALES GONZALEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA RUIZ

AIDA ESPERANZA RODAS OSORTO

GLENDA ISABEL ESTRADA MELENDEZ

DENIA ELIZABETH CERRATO ALMENDAREZ

JUAN CARLOS SAUCEDA SOSA

DOUGLAS JOAN CRUZ MARTINEZ

JOSE INES LICONA MURILLO

KAREN DESSIREE PEREZ VASQUEZ

TANIA JULISSA FORTIN ESPINOZA

LESLIE MERARI DILBERT PADILLA

GUDIT MARIEL MUÑOZ CASTAÑEDA

EDER LEONARDO FUENTES MARTINEZ

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO VALENZUELA

ALEJANDRA MARIA GARCIA BASCHA

FANNY JULISSA HERNANDEZ ACEITUNO

IRIS SULEMA ALVARADO DIAS

ERICKA PATRICIA LOPEZ PINEDA

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ALBA ROSARIO MURILLO LARA

GUEYSY YAMILETH LANZA VALLADARES

MIRIAM SUYAPA CANALES GARCIA

DAGOBERTO SIERRA ANDINO

MELVIN RENE SORTO NUÑEZ

JOSE ALBERTO BARRIENTOS

IVO RAFAEL ORELLANA GOMEZ

GERSON ARIEL PADILLA GIRON

JUAN CARLOS MATA ALVARADO

JOSE MARIO REYES HERNANDEZ

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES

NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

MADELIN KRISTHEL AGUILAR RODRIGUEZ

GLORIA MARINA GARCIA TURCIOS

ELSA CONSTANCIA MATUTE UDIEL

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE

ARTURO BONILLA LOPEZ

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,753.11

 13,212.22

 34,233.00

 130.00

 250,490.62

 18,874.60

 6,563.00

 98,952.34

 132,175.32

 31,533.90

 15,435.20

 103,031.94

 34,144.27

 100.00

 95,405.00

 300.00

 35,192.80

 837.87

 750.00

 795.00

 183,985.53

 42,321.18

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-00582

0318-1954-00174

1702-1967-00272

1210-1972-00034

0601001

08019001212344

08019995324659

0801-1979-07464

1522-1993-00469

1706-1978-00320

0801-1991-07862

0801-1987-14030

1301-1988-00629

1521-1981-00184

1513-1973-00043

0801-1980-04120

0801-1991-20728

1303-1980-00122

0801-1982-07498

1515-1975-00238

0801-1966-05244

0801-1983-10021

1204-1985-00025

1503-1991-01876

1201-1991-00380

1522-1980-00187

1503-1985-01354

0601001

08019001212344

0449001

0602001

0602001

0601001

0602001

08019999406510

08019002282742

08019001212344

08019995311372

0601001

0602001

08019995358233

08019012478496

0602001

0801-1978-12360

0801-1960-00055

WILSON EDUARDO AMADOR ESCOTO

MARIA LUISA SANCHEZ ANTONELLI

MARIA MARLENIS OSORIO

ULDA GARCIA SANCHEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ELIAS JOSUE ANDINO GUEVARA

JESSICA MABEL MENDEZ FLORES

MARIA MERSIS REYES GARCIA

FREDY RAUL PADILLA MEZA

DANIA VANESSA NAVARRO REYES

ROLANDO JOSE CRUZ GARCIA

OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ

DENIS JAVIER LANZA LOBO

NADIA ELEONORA AVILA VELASQUEZ

BRYAN ANDRE FUENTES PONCE

GLENDA NOHEMY RAMOS SANDOVAL

IIZZWA IIZZALLEDD MEDINA BUESO

IRMA LICETH SANCHEZ CRUZ

HECTOR ELIAS IZAGUIRRE CERRATO

RAUL ALEXANDER ALVAREZ DURON

LUIS FRANCISCO MARROQUIN GONZALES

EUNICE ALEJANDRA FLORES PADILLA

CRISTIAN JOSE SUAZO RUBIO

LUIS ENRRIQUE BANEGAS GALEAS

MAURIN JANETH PADILLA MENDOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

INJUPEMP

DOUGLAS JOAN CRUZ MARTINEZ

MARINA AMADOR PONCE
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 00003

 10,827.45

 3,649.00

 2,274.24

 32,367.06

 42,355.17

 587,740.71

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,248,727.90

 3,557,671.70

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019008180234

08019000232182

1707-1973-00708

1326-1988-00105

0801-1987-12991

0801-1953-02286

0810-1974-00098

0801-1982-02536

1312195700015

0616-1959-00024

1501-1980-02208

0606-1968-00368

0801-1987-17941

1513-1984-00006

1502-1977-00403

0508-1964-00291

0101-1985-03631

0703-1992-03816

0601-1953-00112

1503-1981-00707

1324-1989-00041

1801-1989-05486

0601-1982-03388

0318-1993-03309

1208-1985-00305

0318-1993-00950

0312-1983-00357

1306-1991-00071

0801-1970-09242

0818-1981-00033

0203-1988-00507

0101-1973-00652

0101-1971-00992

0606-1968-00582

0714-1968-00186

0901-1991-00625

0902-1987-00098

1501-1965-01082

0101-1983-01815

0801-1978-04503

0801-1984-10972

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

IRIS SULEMA ALVARADO DIAS

DIANA LIZBETH DIAZ RAMIREZ

NUSLY GABRIELA DALA CACERES

RAUL ANTONIO FERRERA ORDOÑEZ

LUZ DEL CARMEN FONSECA FLORES

ERICKA PATRICIA LOPEZ PINEDA

DANILO ALVARENGA AYALA

JOSE HORACIO MARTINEZ

SAMUEL ALEXANDER FLORES GUIFARRO

MANUEL DE JESUS VILCHEZ ZEPEDA

CARLOS ARTURO VASQUEZ MONTOYA

EMIL EBERTO MUNGUIA MATAMOROS

ALEXIS NICOLAS ROMERO MURILLO

MELVIN ALBERTO FERRERA

JEIDY YINEIRY MARTINEZ GONZALES

NELSON GEOVANNY DAVILA MURILLO

EDILBERTO FLORES NUÑEZ

GERARDO ALFREDO HENRRIQUE

KERWIN JAMIL LOPEZ SANCHEZ

YARENY SULIBETH ARAUZ CARTAGENA

OSCAR SANTIAGO RUEDA RODRIGUEZ

JOSUE DAVID CASTILLO ALVAREZ

DUNIA GUADALUPE LARA VASQUEZ

KAREN PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ

MANUEL OCTAVIO BUESO MENCIA

DEXAR ENOC MORALES GARCIA

JORGE ALBERTO REYES MEDINA

MOISES BARAHONA ORDOÑEZ

ALEJANDRO AUSBERTO MOSCOSO ALBERTO

DILCIA ANTONIA RAMIREZ GAMONEDA

SAMUEL EDGARDO RODRIGUEZ CABALLERO

FRANCISCO IGNANCIO SUAZO MONTES

MARIANO DE JESUS MARADIAGA CHAVARRIA

DIDIER GREHAN MANISTER

RICHINAL DIAZ VALERIANO

JOSE RONEY CUBAS

SINIA YORLENI PEREZ ROMERO

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ
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 587,740.71

 113,663.84

 56,288.32

 115,815.40

 38,510.14

20-ABR-16

21-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,557,671.70

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-01201

0102-1984-00215

1211-1988-00109

1313-1985-00165

0401-1993-00732

0703-1995-02510

1503-1996-02553

1513-1978-00041

1514-1974-00118

0801-1987-08536

0318-1989-01747

1201-1985-00442

0615-1965-00070

0805-1978-00281

1508-1967-00127

1321-1986-00007

0205-1968-00026

1807-1968-00698

0610196400274

1511-1964-00203

0501-1980-04811

0312-1985-00464

0703-1992-03190

0301-1987-01351

1701-1981-01309

0709-1984-00029

1508-1991-00051

1709-1994-00606

0801-1968-07896

1514-1969-00008

0801-1980-03433

1301-1946-00010

0809-1981-00141

0809-1981-00298

1501-1974-01114

0809-1982-00007

0501-1973-00652

0801-1980-09949

1501-1972-01557

0601-1971-00538

0801-1990-05110

0806-1986-00318

0801-1967-05364

1704-1981-00179

1619-1949-00062

PATRICIA MARIA MENDOZA MONCADA

OSWAL FERNANDO GOMEZ GOMEZ

LESLY YANEX LICONA VELASQUEZ

ABELINA ALFARO BAUTISTA

JOSELIN YAMILETH DUBON GONZALES

JEANCARLO JOSUE ORDOÑEZ GOMEZ

CARLOS RUBEN CANO APARICIO

LORENZO ANTONIO CARCAMO RIVERA

MARCIA XIOMARA ANTUNEZ REYES

JENNIFER JOHANNA AMAYA FUNEZ

FREDY NOEL ARRIAGA BEJARANO

ROSA MARGARITA VALENZUELA MEJIA

CESAR IVAN PONCE SANDOVAL

DENIA ROXANY TORRES FLORENTINO

SANTOS MARTIR PAVON VELIZ

NELSON MISSAEL AYALA HERRERA

ELDA ROSARIO MALTA MARADIAGA

SIRIAN NILDIBETH CHIRINOS ROSALES

SANTOS RITO LAGOS BACA

JUANA MARINA CASTRO ROMERO

JORGE ARMANDO MORALES LEIVA

JOSE DOMINGO HERNANDEZ ULLOA

NELSON RENE MEDINA RODRIGUEZ

OBED JAIR NOLASCO DONAIRE

JOSE MEDARDO ELVIR COLINDRES

PETRONA JOAQUINA COLINDRES LOPEZ

EVELIN LIZZETH PAGOAGA ROSALES

YELSON ALBERTO MONTUFAR MENDOZA

ANA JESUS ELVIR LAGOS

SELVIN ARMANDO PACHECO CANTILLANO

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

LUIS AMILCAR CORTES CALDERON

PAULA LOURDES MARTINEZ SOSA

OSCAR ANTONIO RODAS MARTINEZ

ANTONIO YOVANY MURILLO RIVERA

JEANNY YOLANDA ALMENDARES RODRIGUEZ

WILSON MORALES CARTAGENA

PABLO JOSE RIVERA FUNEZ

YASMIN OBANDO MAYORQUIN

RODRIGO LEZAMA PINEDA

JOSELYN LIDIBETH ARGUETA

JENNIFER CAROLINA TORRES HERRERA

MAYRA ALEJANDRINA CARDENAS CARCAMO

MILTON ANTONIO HERNANDEZ CASTRO

RENE ROBERTO CABRERA SABILLON
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 0028 

 001

 01394

 01395

 01398

 01399

 01454

 01470

 01484

 01501

 01526

 01527

 01538

 01552

 01555

 01582

 01607

 01640

 01660

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,465.17

 106,966.17

 55,547.82

 39,631.63

 44,453.31

 88,949.68

 20,550.49

 7,331.72

 52,367.10

 8,520.68

 66,572.45

 78,887.00

 1,989.55

 16,716.58

 41,471.35

 93,512.73

 290,533.30

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

21-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1960-01116

0801-1981-08192

0801-1971-09895

0801-1979-03778

1807-1991-00771

0801-1971-01866

1301-1987-00605

0816-1993-00534

0801-1980-04001

0801-1959-00889

0809-1983-00222

1502-1990-00073

0801-1991-00946

0801-1979-02649

0511-1980-00971

0704-1976-00524

0801-1975-05753

0105-1976-00660

0601-1960-01422

0707-1979-00301

1301-1987-00701

0449001

0602001

0602001

0601001

0602001

08019999406510

0605-1964-00197

0601-1964-00937

0318-1990-00483

0811-1988-00106

0806-1992-00556

08019001212344

08019995311372

0601001

08019995358233

0602001

0801-1964-07342

0801-1991-24629

0801-1989-20992

1702-1975-00295

0318-1993-00391

0321-1992-00378

0318-1990-01471

0421-1988-00377

ANGELA ROSA SEVILLA MENA

ANGEL FERNANDO ZEPEDA GONZALEZ

AURA ALICIA ARDON RODRIGUEZ

SANDRA CANALES AGUILAR

SAIL DANILO MARTINEZ MACHIGUA

NORA LIZETH RODRIGUEZ LOPEZ

FRANCISCO JAVIER ESCALANTE AYALA

JOSE MEDARDO AMADOR VASQUEZ

MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY

GENNIE LETICIA MORENO COELLO

GERSON SAMUEL PERDOMO CHEVEZ

JORGE LUIS SANTOS ACEITUNO

DARYL RAMON MEDINA REYES

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

KARLA JOHANA MEJIA DIAZ

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA

ANA MARIA FIALLOS VARELA

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

JAIME OSWALDO HERRERA BETANCOURTH

TEZLA DANELY GONZALEZ LOPEZ

SADDY RAFAEL PINEDA CASTELLANOS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CELIO REGINO ALBIRZU CARRANZA

AMADEO CARRANZA CARRANZA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

DORIS MAGDALENA RAMOS MONTES

ANIBAL MAURICIO BEJARANO CRUZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

JUAN RAMON NUÑEZ AMAYA

KEVIN LEONARDO IRIAS VELASQUEZ

HECTOR LUIS RODRIGUEZ VELASQUEZ

BETIH YANETH CARDENAS SIERRA

DUGLAS ARIELH LOPEZ MARQUEZ

SUA NAMIBIA GALLARDO HERNANDEZ

FANNY LIZETH MEJIA MEZA

JOSE GREGORIO RODRIGUEZ FUENTES
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 0028 

 001

 01660

 01662

 01671

 01686

 01693

 01694

 01696

 01698

 01700

 01703

 01704

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 290,533.30

 18,874.60

 7,470.14

 4,172.00

 8,493.57

 4,718.65

 49,073.96

 800.00

 5,894.00

 750.00

 28,842.00

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

21-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,557,671.70

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0808-1994-00216

1515-1994-00123

1501-1985-01817

1514-1988-00155

0801-1976-04854

0801-1974-05639

1504-1962-00070

0801-1991-03472

0801-1993-11437

0801-1990-21552

0801-1959-04730

0801-1968-03643

0601001

08019008180234

08019000232182

0601001

0601001

0601001

08019001212344

08019001212344

08019995358233

0318-1981-01761

0801-1974-02741

0801-1984-00242

0304-1973-00218

0703-1980-01826

0801-1987-00611

0801-1989-14417

0801-1981-08701

1005-1986-00019

0801-1987-14245

0801-1981-06392

1514-1988-00155

0801-1991-04640

0801-1958-01979

0822-1986-00080

0201-1977-00461

1501-1985-01817

0801-1978-16782

0819-1969-00073

0318-1983-01205

0801-1976-04854

0801-1965-03619

0318-1991-00992

0801-1989-20992

MARLON NOEL REYES ROMERO

ANDY FABRICIO MATUTE FUNES

WILMER ALEXIS PADILLA FUNES

MARIA BEATRIZ MENDEZ VILLAFRANCA

FRANCIS DEL CARMEN MARADIAGA OSEGUERA

XIOMARA LORENA ENAMORADO SOTO

DELMIA BETULIA GALLEGOS SALGADO

ALLISON MICHELL VALLECILLO RAMOS

JOHAN AARON VELASQUEZ ARDON

CHRISTIAN ANDRES REYES RODAS

MIRNA LIZZETTE DAVILA ANDINO

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ VARELA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

FRANCISCO EVELIO CASTILLO MORALES

WILMER ALEXIS OSORTO GARCIA

MARVIN ALEXIS MOLINA CASTRO

LUIS ARMANDO OVIEDO GUILLEN

EMILIA MARIA AVILA MORGA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

XIOMARA AZUCENA ZAPATA MAYES

WILMER ALBERTO CARRASCO SANCHEZ

JOSE ADONAIY RAMOS REYES

JOAN SEBASTIAN MACOTO

MARVIN ISMAEL LOPEZ GARCIA

MARIA BEATRIZ MENDEZ VILLAFRANCA

PETER SAMIR ORTEGA BARRIENTOS

JOSE OMAR SIERRA FIGUEROA

GINNIE WALESKA AVILA HERNANDEZ

LIMBOR OTONIEL VELASQUEZ SARMIENTO

WILMER ALEXIS PADILLA FUNES

KARLA YESSENIA CRUZ NAVAS

JULIO SESAR CRUZ ZUNIGA

ANA WALESKA ROSALES MARTINEZ

FRANCIS DEL CARMEN MARADIAGA OSEGUERA

RICARDO ARGUELLO PINEDA

JAMNIA GISSELA ARGUETA SUAZO

HECTOR LUIS RODRIGUEZ VELASQUEZ
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 001

 01704

 01706

 01714

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 28,842.00

 28,842.00

 12,577.70

21-ABR-16

21-ABR-16

25-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,557,671.70

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-02309

1515-1994-00123

0501-1987-09282

1501-1985-01817

0801-1958-01979

0304-1973-00218

0501-1987-09282

0801-1978-16782

1515-1994-00123

0801-1965-03619

0703-1980-01826

0801-1987-14245

0801-1989-20992

0801-1993-02309

0801-1987-00611

0801-1989-14417

0819-1969-00073

0801-1976-04854

1514-1988-00155

0822-1986-00080

0801-1981-08701

0801-1984-00242

0801-1991-04640

0201-1977-00461

0801-1981-06392

0318-1983-01205

0318-1991-00992

0318-1981-01761

0801-1974-02741

1005-1986-00019

0801-1983-01201

0601-1982-03388

0318-1993-03309

1321-1986-00007

0801-1987-08536

0616-1959-00024

0801-1970-09242

0801-1978-04503

1501-1980-02208

0610196400274

1514-1974-00118

0606-1968-00582

0601-1953-00112

1208-1985-00305

0805-1978-00281

IVONNE YAMILETH RODRIGUEZ RAMOS

ANDY FABRICIO MATUTE FUNES

MARIA RAQUEL ZALDIVAR SUNCERI

WILMER ALEXIS PADILLA FUNES

JOSE OMAR SIERRA FIGUEROA

LUIS ARMANDO OVIEDO GUILLEN

MARIA RAQUEL ZALDIVAR SUNCERI

KARLA YESSENIA CRUZ NAVAS

ANDY FABRICIO MATUTE FUNES

RICARDO ARGUELLO PINEDA

EMILIA MARIA AVILA MORGA

JOAN SEBASTIAN MACOTO

HECTOR LUIS RODRIGUEZ VELASQUEZ

IVONNE YAMILETH RODRIGUEZ RAMOS

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

XIOMARA AZUCENA ZAPATA MAYES

JULIO SESAR CRUZ ZUNIGA

FRANCIS DEL CARMEN MARADIAGA OSEGUERA

MARIA BEATRIZ MENDEZ VILLAFRANCA

GINNIE WALESKA AVILA HERNANDEZ

WILMER ALBERTO CARRASCO SANCHEZ

MARVIN ALEXIS MOLINA CASTRO

PETER SAMIR ORTEGA BARRIENTOS

LIMBOR OTONIEL VELASQUEZ SARMIENTO

MARVIN ISMAEL LOPEZ GARCIA

ANA WALESKA ROSALES MARTINEZ

JAMNIA GISSELA ARGUETA SUAZO

FRANCISCO EVELIO CASTILLO MORALES

WILMER ALEXIS OSORTO GARCIA

JOSE ADONAIY RAMOS REYES

PATRICIA MARIA MENDOZA MONCADA

OSCAR SANTIAGO RUEDA RODRIGUEZ

JOSUE DAVID CASTILLO ALVAREZ

NELSON MISSAEL AYALA HERRERA

JENNIFER JOHANNA AMAYA FUNEZ

JOSE HORACIO MARTINEZ

JORGE ALBERTO REYES MEDINA

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

SAMUEL ALEXANDER FLORES GUIFARRO

SANTOS RITO LAGOS BACA

MARCIA XIOMARA ANTUNEZ REYES

FRANCISCO IGNANCIO SUAZO MONTES

EDILBERTO FLORES NUÑEZ

DUNIA GUADALUPE LARA VASQUEZ

DENIA ROXANY TORRES FLORENTINO
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 001
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 01716

 01717

 01718
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 01720

 01721

 01724

 01725

 01730

 01731

 01732

 01733

 01734

 01743

 01744

 01765

 01766

 01767

 01768

 01795

 01796

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,577.70

 12,577.70

 4,076.28

 4,076.28

 26,668.20

 26,668.20

 9,957.48

 9,957.48

 20,645.04

 20,645.04

 3,999.92

 111,529.32

 6,606.11

 4,496.37

 319,978.95

 10,983.67

 247,709.94

 158,651.16

 262,066.41

 26,445.12

 43,683.12

 28,878.33

 47,596.23

25-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: DESARROLLO FORESTAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-10972

0805-1978-00281

1514-1974-00118

1208-1985-00305

0606-1968-00582

0601-1982-03388

1321-1986-00007

0610196400274

0601-1953-00112

0616-1959-00024

1501-1980-02208

0801-1984-10972

0801-1983-01201

0801-1987-08536

0801-1970-09242

0318-1993-03309

0801-1978-04503

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0321-1992-00378

0801-1984-13263

0705-1978-00045

1807-1972-01792

0806-1989-00413

1303-1991-00122

0801-1984-15295

0704-1983-00526

0601001

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

0809-1981-00141

1301-1987-00605

1502-1990-00073

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

DENIA ROXANY TORRES FLORENTINO

MARCIA XIOMARA ANTUNEZ REYES

DUNIA GUADALUPE LARA VASQUEZ

FRANCISCO IGNANCIO SUAZO MONTES

OSCAR SANTIAGO RUEDA RODRIGUEZ

NELSON MISSAEL AYALA HERRERA

SANTOS RITO LAGOS BACA

EDILBERTO FLORES NUÑEZ

JOSE HORACIO MARTINEZ

SAMUEL ALEXANDER FLORES GUIFARRO

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

PATRICIA MARIA MENDOZA MONCADA

JENNIFER JOHANNA AMAYA FUNEZ

JORGE ALBERTO REYES MEDINA

JOSUE DAVID CASTILLO ALVAREZ

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

SUA NAMIBIA GALLARDO HERNANDEZ

JUAN BAUTISTA OCHOA MENDEZ

ERICK NOAM HERNANDEZ

WENDY JHOJANA SOTO HERNANDEZ

JOEL ENRRIQUE SALGADO MORADEL

KIGCIA ABIGAIL HENRIQUEZ LOPEZ

ROGER ENRIQUE MENDEZ LOPEZ

MARIO ENRIQUE ZAVALA PONCE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PAULA LOURDES MARTINEZ SOSA

FRANCISCO JAVIER ESCALANTE AYALA

JORGE LUIS SANTOS ACEITUNO
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 0028 

 001

 01798

 01400

 01402

 01404

 01405

 01455

 01472

 01504

 01528

 01531

 01553

 01557

 01583

 01584

 01609

 01643

 01663

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,499.91

 57,574.21

 100,992.44

 47,971.56

 43,290.76

 24,883.46

 25,282.84

 3,665.86

 4,474.00

 26,751.62

 42,593.00

 1,222.90

 1,319.42

 8,358.29

 9,845.46

 47,770.77

 232,804.00

29-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,557,671.70

 724,472.23

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1979-02649

1522-1962-00088

1522-1970-00127

0801-1984-16018

0318-1983-01996

1801-1984-03474

1203-1984-00049

0801-1986-17946

0318-1990-01201

0318-1973-00046

0801-1976-08631

0801-1981-20049

1709-1987-00064

0801-1979-00187

0506-1972-00710

0318-1991-00118

0612-1979-00043

0101-1992-01558

1807-1968-00438

1319-1991-00330

0449001

0602001

0601001

08019999406510

0602001

08019001212344

08019995311372

0602001

0601001

08019995358233

0602001

0607-1965-00079

1701-1982-00726

0801-1976-12094

0401-1986-00546

0301-1995-01239

1513-1984-00005

0605-1970-00290

1701-1982-00462

1407-1975-00105

1503-1995-00016

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

LUZ MARINA REYES MIRALDA

ANGEL ROBERTO MATUTE MENOCAL

BIANCA PAOLA PADILLA ARIAS

OLIVIA ALEJANDRA REYES PEREIRA

ANA ROSARIO VELASQUEZ ACOSTA

HENRY GEOVANY GRANADOS

LIA MICHELLE RAMIREZ RIVAS

MARTHA LETICIA MIOÑEZ HERNANDEZ

MIRNA YESENIA RAMOS

SONIA CAROLINA MARTINEZ MORENO

IRIS ONEYDA ACOSTA RAMIREZ

ANA ELY AUGUSTINUS QUIROZ

RUTH KARINA HERNANDEZ CIBRIAN

SAID ENRIQUE LAINEZ ORELLANA

ZARELA KARENINA ALVARADO PEÑA

BLANCA NELY RODAS AVILA

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

OSCAR ARMANDO RAUDALES MARTINEZ

YANY LOURDES VASQUEZ MEJIA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SILVIA QUEVEDO BERRIOS

FATIMA DALILA RUBI CARDENAS

CINDY CAROLA FLORES MONCADA

JOSE EDGARDO LADINO ZALDIVAR

ERICK ENRIQUE ACOSTA RIVERA

ANGEL RAUL TEJEDA MUNGUIA

MARCOS ANTONIO PEREZ OCHOA

EUSEBIA PATRICIA GRANADO ALEMAN

MERLIN JABIER MEJIA

OLVIN CALIXTO ORDOÑEZ ORTIZ
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 001

 01663

 01672

 01687

 01803

 01406

 01456

 01473

 01485

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 232,804.00

 2,240.20

 650.00

 42,781.44

 230,969.62

 8,772.41

 13,697.32

 2,919.16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 724,472.23

 349,149.00

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615-1965-00552

0601-1992-00185

0410-1981-00961

1407-1993-00152

1403-1985-00134

1305-1992-00329

1511-1994-00189

0801-1972-03334

0703-1986-02356

1306-1988-00030

1522-1989-00288

1016-1979-00144

1513-1971-00085

0801-1990-20169

1806-1995-00971

08019008180234

08019000232182

0801-1986-17946

0801-1976-08631

1301-1975-00607

0401-1976-00610

0417-1985-00091

1709-1959-00337

0420-1967-00050

0411-1973-00080

0408-1983-00087

1302-1965-00022

0410-1958-00074

0405-1957-00104

0401-1985-00738

1301-1979-00401

0401-1970-00180

1413-1981-00081

1325-1985-00109

0401-1975-01236

1321-1983-00228

0890-2002-00018

1316-1975-00118

0449001

0602001

0602001

CARLOS ANTONIO MONDRAGON GOMEZ

YELSIN ONAN OSORTO PAZ

FLORIDALMA ENAMORADO FUENTES

YESSY NORELY SANTAMARIA RAMIREZ

LENMY JOSUE TORRES

JOSUE NICOLAS MILLA MARTINEZ

WILDER OMAR ALVAREZ VELASQUEZ

JUAN CARLOS CASTELLANOS ESPINAL

JUAN CARLOS GODOY ELVIR

NOE VASQUEZ CARBALLO

EDWIN ANTONIO ROMERO MEJIA

HECTOR BENJAMIN HERNANDEZ SANCHEZ

MARCIO LEONEL TEJEDA AGUILAR

ANGEL ANTONIO HERNANDEZ GARCIA

NESTOR ODIN MARTINEZ MIRA

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

LIA MICHELLE RAMIREZ RIVAS

SONIA CAROLINA MARTINEZ MORENO

MIRIAN ARACELY CORTES

ROSA MARIA ARITA

MAYNOR DORONI PINEDA MADRID

ANA MERCEDES BARAHONA LAZO

JOSE NOE LOPEZ

ANGEL PRADO

JULIA MARIBEL GUEBARA MEMBREÑO

GUSTAVO ADOLFO LARA PONCE

GLADIZ ELIZABET MEJIA TABORA

ROY OVIDIO ROMERO

KAREN AMALIA LOPEZ ROMERO

ALEX ARMANDO MONROY PINEDA

MARTA ISABEL VIVIDOR

GERMAN DANIEL HENRIQUEZ

GERARDINA ALVERTO DERAS

JULIO CESAR CASTELLANOS DUBON

FRANKLIN ANTONIO MEJIA ANDRADE

PEDRO PABLO TAVAREZ FERNANDEZ

SANTOS PEREZ SERRANO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0028 

 001

 01505

 01530

 01536

 01556

 01585

 01588

 01610

 01645

 01673

 01407

 01457

 01474

 01506

 01539

 01558

 01559

 01591

 01611

 01646

 01674

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,665.86

 3,632.84

 21,306.18

 3,896.00

 743.79

 8,358.29

 10,198.77

 38,046.73

 2,942.03

 195,093.37

 7,362.20

 21,189.64

 3,665.86

 20,971.14

 300.00

 29,562.00

 8,358.29

 14,020.11

 37,448.41

 3,680.03

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 349,149.00

 341,651.05

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

08019999406510

0602001

08019001212344

0602001

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

1807-1990-00945

0423-1952-00040

1807-1963-00237

1315-1988-00431

1508-1987-00238

0501-1953-01883

0502-1962-00388

0501-1989-01853

0501-1956-00802

1801-1990-01265

0501-1987-01849

1601-1983-00991

1607-1972-00250

1626-1970-00100

1601-1971-00265

0712-1975-00105

1618-1987-01144

0502-1977-01714

0501-1963-00525

0449001

0602001

0601001

0602001

08019995311372

08019001212344

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

SUANY LINETH PORTILLO ROSALES

DARIO ERICO FIGUEROA CARRILLO

VICTOR ALEJANDRO SAN MARTIN GUARDADO

CLAUDIA FATIMA CASTRO PORTILLO

BESSY KARINA ANTUNEZ PADILLA

JULIO CESAR PINEL RECARTE

PABLO DUBON BARDALES

ANDREA BEATRIZ LEIVA GARCIA

LUIS ANDRES MARADIAGA FERMAN

CARLOS MOISES GARAY RAMOS

LUIS ANTONIO MELZER BONO

XIOMARA ISABEL SABILLON LOPEZ

MANUEL ANTONIO BUESO RUBIO

MARISOL ESPERANZA CARCAMO RAMOS

WILMER ANTONIO ERAZO CASTRO

SANDRA MARIA SANCHEZ ZELAYA

VITIA JAEL LEON CARBAJAL

NORA ISABEL CARDENEZ ALVARADO

MARLENY MARGARITA GUZMAN CHACON

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA
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 0028 

 001

 01408

 01458

 01477

 01489

 01507

 01540

 01562

 01592

 01612

 01648

 01675

 01409

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 176,079.74

 4,792.30

 27,177.21

 2,132.38

 3,472.92

 18,302.66

 6,564.00

 7,918.38

 10,270.40

 32,683.31

 3,685.85

 148,367.76

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 293,079.15

 323,126.82

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1983-00772

0610-1961-00284

0610-1979-00193

0605-1989-00679

0605-1986-00441

0601-1987-02561

0610-1979-00100

0301-1975-00401

0615-1968-00412

0601-1979-02237

0615-1980-02252

0615-1977-00483

0703-1987-02028

0608-1961-00029

0605-1984-00803

1501-1978-00095

1701-1984-01550

1620-1960-00044

0449001

0602001

0602001

0601001

0602001

08019001212344

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

0707-1966-00169

0710-1971-00051

0703-1973-00334

0703-1978-03993

0703-1977-04278

0713-1951-00044

0701-1984-00357

0704-1969-00420

1703-1953-00092

0704-1974-00735

1501-1957-00216

1502-1973-00352

0703-1981-03476

CINDY ARELY BRICEÑO CHAPAS

EDWIN ARTURO NUÑEZ

RENE FERNANDO ORDOÑEZ AGUILERA

ARLEN ALEXIS BETANCO CRUZ

JUNIOR FABRICIO ALVARENGA AGUIRRE

YULIET FABIOLA NUÑEZ HERNANDEZ

RONAL ALEXI CASTILLO GONZALES

MAURO HUMBERTO LARA AVELAR

NIDIA BERFALIA ALVAREZ ACEBEDO

NANCY MERCEDES BONES ROAGNA

SANTOS ENRIQUE RODRIGUEZ

KENLY DANIELA PINEL MARTINEZ

OLGA PATRICIA DIAZ GONZALEZ

NIDIA DELFINA SANCHEZ

ASTENIA DE JESUS CRUZ

RAMON ANTONIO CRUZ LOBO

SANTOS ENRIQUE VEGA GALLO

RIDONIEL RODRIGUEZ PINEDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

WILFREDO CARRANZA OLIVERA

MERCEDES MARADIAGA CERRATO

SANTOS JAVIER LAZO HERNANDEZ

FELIX EDUARDO CANTILLANO RAMOS

KARLA YANELY FLORES SOSA

JAVIER CASTELLANOS VALERIO

NANCY ROSANA BARAHONA SALGADO

JOSE MEDARDO SALGADO

REINALDO COLINDRES AMADOR

CARLOS FRANCISCO IGLESIAS

PAULINO ZELAYA MENDOZA

MARIA ELETIS MARTINEZ ESPINOZA

MARVIN GUSTAVO GAITAN AMADOR
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 0028 

 001

 01409

 01459

 01478

 01494

 01512

 01532

 01541

 01564

 01595

 01598

 01613

 01649

 01676

 01812

 01410

 01460

 01479

 01513

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 148,367.76

 5,980.11

 34,026.59

 1,058.96

 3,087.04

 200.00

 16,810.15

 16,253.00

 7,038.56

 195.00

 9,726.81

 30,018.15

 3,129.84

 47,234.85

 208,653.77

 7,076.69

 40,083.95

 4,244.68

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 323,126.82

 400,174.42

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0704-1973-00660

0704-1975-00157

0704-1981-00494

0449001

0602001

0602001

0601001

08019999406510

0602001

08019001212344

0601001

08019012478496

08019995358233

0602001

08019008180234

0713-1951-00044

0501-1981-12096

0208-1964-00615

0801-1968-09791

1301-1974-00294

1513-1983-00160

0306-1986-00541

0601-1960-00947

0824-2001-00440

1207-1951-00063

0822-1979-00133

0318-1987-00359

0604-1973-00063

0801-1989-18454

1809-1975-00180

0806-1975-00265

1317-1987-00054

1509-1968-00047

0806-1982-00453

0801-1964-00922

0708195700117

0318-1963-00295

0806-1972-00324

0449001

0602001

0601001

LENY ELIZABETH REYES SALGADO

JUAN GABRIEL ROMERO BERTRAND

HUGO FABRIZIO SALGADO RIVAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

JAVIER CASTELLANOS VALERIO

MARIO ALBERTO SUAREZ CERRATO

MARLENIA ACOSTA MUNGUIA

ARMANDO RODRIGUEZ ZERON

CARLOS HERNAN ORELLANA LOPEZ

RONY ALEXANDER MORENO PUERTO

YUDY MARISOL BERRIOS MENCIA

CEFERINO RAMIREZ AMADOR

EDWIN GEOVANNY ALVARADO LOPEZ

OMRRI LEMUEL AMAYA BONILLA

DENIS ORLANDO RODRIGUEZ MACOTO

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA

MARTHA SAGRARIO MONTES MEDINA

ELDY MIROSLAVA PADILLA HERNANDEZ

JOSE ROMUALDO CASTILLO

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

LEDIS ONILDA RODRIGUEZ MARADIAGA

FRANKLIN CUESTAS VELASQUEZ

HECTOR RAMON CLARA PERALTA

MANUEL ANTONIO ALVARADO LEVERON

JORGE DANILO GONZALEZ AMADOR

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0028 

 001

 01542

 01560

 01566

 01594

 01614

 01650

 01677

 01688

 01813

 01411

 01461

 01480

 01516

 01533

 01543

 01568

 01597

 01616

 01651

 01678

 01412

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,176.77

 1,455.35

 19,283.00

 9,678.02

 14,010.68

 41,387.06

 3,473.58

 650.00

 27,000.87

 100,082.61

 4,922.40

 21,083.74

 2,122.34

 3,436.94

 11,310.18

 13,064.50

 4,839.01

 2,250.00

 20,196.72

 1,951.27

 129,381.59

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 400,174.42

 185,259.71

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE FRANCISCO MORAZAN

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE  GUALACO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

08019995311372

08019001212344

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

08019000232182

0806-1972-00324

0708195700117

0901-1986-00362

0905-1997-00860

0901-1980-00387

0901-1985-01037

1804-1963-01287

0901-1980-00019

0901-1972-00111

0901-1985-00137

0901-1974-00346

0901-1974-00291

0901-1973-00171

0449001

0602001

0601001

08019999406510

0602001

08019001212344

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

1508-1992-00018

1508-1987-00307

1508-1980-00328

1801-1985-01185

1501-1974-00071

1305-1992-00072

1508-1976-00066

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

JORGE DANILO GONZALEZ AMADOR

HECTOR RAMON CLARA PERALTA

MARLENE ARIAS LACAYO

YOESLY CUATMAS WALDAN

CELSO PAVON MEJIA

TOMAS MANZANARES RUIZ

JORGE ALBERTO ROMERO IZAGUIRRE

JOAQUINA CALDERON AVILA

JUAN CARLOS FLORES GUILLEN

NURY HAYLOCK CRAMER

ROSALIO ERAZO SALINAS

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

ERNESTO COLEMAN FINLEY

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

ANYI JOSELY JUAREZ PADILLA

MARIO DEL CARMEN GUILLEN ESCOBAR

HECTOR ALEXANDER ROMERO VELIZ

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ

CESAR NOEL PADILLA ALCANTARA

GERSON RENATO MARTINEZ VASQUEZ

BETANIA ROSIBEL HERRERA
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 0028 

 001

 01412

 01462

 01481

 01517

 01544

 01569

 01599

 01617

 01652

 01679

 01814

 01414

 01463

 01487

 01518

 01545

 01561

 01570

 01600

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 129,381.59

 3,300.78

 12,113.52

 2,315.28

 12,396.17

 5,872.00

 5,278.92

 8,324.95

 22,136.00

 697.34

 47,234.85

 193,010.05

 6,855.84

 41,571.17

 3,665.86

 20,510.39

 1,526.35

 1,976.00

 8,358.29

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 249,051.40

 394,030.36

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE YORO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0208-1992-00445

0615196400046

1508-1984-00996

1508-1982-00030

1007-1988-00594

0449001

0602001

0601001

0602001

08019001212344

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

1501-1974-00071

1305-1988-00353

0318-1967-01013

0205-1970-00469

0318-1985-02717

1801-1979-00183

1811-1977-00122

1206-1989-00499

1807-1960-00264

1807-1977-00719

1612-1956-00017

1801-1989-04537

1802-1974-00071

1803-1984-00431

0501-1973-04070

1807-1977-00433

0501-1953-03837

1805-1961-00071

1801-1983-00755

1801-1981-02865

0449001

0602001

0601001

0602001

08019995311372

08019001212344

0601001

HEYDEE YOSELIN AMAYA CASTRO

MARIO ROLANDO GOMEZ

ERICA YAJANIA REYES MEJIA

KARLA PATRICIA MARQUEZ

CLAUDIA ALEJANDRINA DOMINGUEZ VENTURA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

CESAR NOEL PADILLA ALCANTARA

DANIA YOLANDA CRUZ CRUZ

JUAN ANGEL VASQUEZ CALIX

ELVIN ORLANDO ORELLANA HERNANDEZ

AMANDA PATRICIA SUAREZ CASCO

RITA ESPERANZA GEORGE MARTINEZ

KARLA LIZZETH MARTINEZ

JUAN CARLOS HERNANDEZ VASQUEZ

CELEO SAMUEL ESPINOZA PUERTO

MAX LESTER SOSA ROSALES

SAUL DENIS HERNANDEZ

CARMEN ISELA PEREZ CANTILLANO

SAMUEL ARTURO NUÑEZ

SONIA GRICELDA RODRIGUEZ NUÑEZ

JENEE FRANCIS DIAZ JACOME

EDITH YAMILETH NUÑEZ ROMERO

MANUEL ANTONIO AGUILERA MOREL

GLADIS AZUCENA MARTINEZ DIAZ

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

HIDALVER ROSALES URBINA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0028 

 001

 01621

 01653

 01680

 01815

 01413

 01465

 01488

 01497

 01519

 01534

 01546

 01571

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,173.06

 36,625.65

 4,140.08

 62,617.62

 274,238.90

 11,273.49

 39,349.24

 1,813.68

 5,595.26

 8,357.22

 29,776.12

 25,866.00

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 394,030.36

 543,610.94

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995358233

0602001

08019008180234

1807-1977-00719

1807-1960-00264

0301-1981-02612

1015-1970-00092

0312-1982-00227

0318-1984-00893

0318-1965-00192

0501-1952-00122

0318-1971-00595

1016-1985-00097

2110200501914

0301197400244

0704-1974-00534

0301-1991-02122

1201196600287

0301-1969-00312

0312-1980-00515

1317-1981-00301

0314-1954-00005

0318-1976-01463

0318-1981-00353

0318-1976-00275

0306-1983-00251

1006-1991-00412

1205-1978-00014

0319-1986-00007

0318-1980-01258

1006-1981-00956

1201-1984-00905

0313-1981-00127

1201-1984-00494

0449001

0602001

0602001

0601001

08019999406510

0602001

08019001212344

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

MAX LESTER SOSA ROSALES

CELEO SAMUEL ESPINOZA PUERTO

PAOLA VARINIA CRUZ TEJADA

NUVIA CRISTINA RODRIGUEZ RAMOS

RAMIR NOEL ROMERO ANARIBA

KENIA JAQUELINE MORALES VASQUEZ

ABILIO DOMINGUEZ HERNANDEZ

MANUEL ESTEBAN PRINCE SUAZO

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

ANGELA BEATRIZ SANCHEZ RODRIGUEZ

VICTOR ALFONSO POGO POGO

JOSE WALTER BARAHONA SALAZAR

RAMON ANTONIO SALGADO MONTOYA

ALEXANDRA LAGOS GARCIA

TRINIDAD YOLANDA MANUELES VALLADARES

MAYRA AZUCENA ZEPEDA MACHADO

XIOMARA ULLOA FLORES

ELMER DANIEL DIAZ DIAZ

SANDRA DELIA CASTELLANOS CASTILLO

BRENDA CAROLINA AGUILAR GOMEZ

ANGEL ALEXI ALBERTO PORTILLO

ALEX JAVIER ULLOA ANARIBA

NOHEMY ROMERO VENTURA

MIRIAN SUYAPA GONZALES VASQUEZ

TELMA HUMBERTINA NICOLAS CARBAJAL

MANUEL DE JESUS TORRES FERRERA

ALMA GISSELA SANTOS FLORES

JACOBO ROLANDO GONZALES GOMEZ

NELSON EDGARDO MEJIA RIVERA

LESBY CAROLINA RODRIGUEZ PADILLA

DANERIS ENMANUEL FLORES MEJIA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL
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 0028 

 001

 01586

 01601

 01622

 01654

 01681

 01816

 01415

 01464

 01490

 01499

 01520

 01547

 01563

 01572

 01587

 01602

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,194.91

 12,757.39

 16,341.07

 53,171.65

 3,183.43

 60,692.58

 262,332.31

 6,277.58

 21,677.86

 21,633.75

 4,823.50

 25,334.15

 3,608.04

 10,459.00

 2,627.68

 10,997.75

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 543,610.94

 499,539.48

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

1016-1985-00097

0306-1983-00251

0318-1983-00874

0902-1979-01185

0206-1971-00017

0101-1978-02909

1502-1982-00188

0801-1990-04482

1502-1989-00512

0806-1984-00435

0101-1967-01390

0601-1992-10532

0203-1976-00324

0101-1976-01728

1201-1983-00359

0203-1955-00140

1807-1986-00894

0101-1978-02127

1505-1983-00074

1505-1989-00431

0902-1976-00135

0101-1974-02178

0203-1989-00212

0902-1962-00077

0902-1985-00426

0306-1974-00166

1318-1978-00060

0449001

0602001

0602001

0601001

0602001

08019995311372

08019001212344

0602001

0601001

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

ANGELA BEATRIZ SANCHEZ RODRIGUEZ

NOHEMY ROMERO VENTURA

NATAN DAZAET GARCIA CANTARERO

ALEJANDRINA WALTER WILLY

OSCAR ADALBERTO MIRANDA MARTINEZ

KENIA AMARILIS PONCE MARTINEZ

FRANCIS YANETH SOTO NUÑEZ

CHELDY ONELI OSORTO CORRALES

FERNANDO PADILLA DUARTE

OSCAR ARMANDO MARTINEZ RIVAS

MARCO ANTONIO ESPINOZA RIVERA

LUIS FERNANDO MORALES MOLINA

YENI MARELIN DUARTE WOOD

DILCIA LIZETH HERNANDEZ VINDEL

VIRGINIA MARIA GALVEZ ORELLANA

BERNABE BATIZ SUAZO

ANIBAL MIGUEL GUZMAN DUARTE

GERMAN DANILO RODRIGUEZ ROMERO

YANETH BARAHONA AVILA

LESSY PAOLA CHAVER ZEPEDA

JESUS SALINAS CARDENAS

JUSTO ABELINO DIAZ FUNEZ

BESSY NAIDIA MEJIA AVELAR

JUANA NATIVIDAD AVILA RUIZ

WILDRES JENNIFER RODRIGUEZ WOOD

SANDRO JAVIER AVILA AVILA

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0028 

 001

 01605

 01606

 01608

 01615

 01623

 01655

 01682

 01817

 01417

 01422

 01466

 01491

 01521

 01535

 01548

 01565

 01573

 01589

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 137.53

 8,196.16

 1,787.84

 632.85

 10,391.00

 45,239.55

 4,152.08

 59,230.85

 225,136.25

 646.31

 6,841.19

 28,136.67

 4,244.68

 3,569.25

 22,408.55

 4,252.70

 13,454.00

 1,663.62

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 499,539.48

 438,984.76

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019008180234

08019995368674

0602001

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

0203-1955-00140

0601-1992-10532

0101-1978-02127

0101-1981-00729

1508-1982-00292

0101-1969-01426

0501-1965-07667

1807-1979-00736

0107-1958-01202

0101-1985-04095

1003-1976-00330

0209-1986-01355

0101-1978-02153

1801-1976-00202

0816-1969-00126

0101-1978-02272

0107-1989-00408

0101-1990-04327

0107-1986-00440

0101-1942-00205

0101-1977-01569

1604-1968-00271

0101-1979-00197

0101-1961-01677

0101-1962-00883

0107-1946-00246

0449001

0602001

0601001

08019999406510

0602001

08019995311372

08019001212344

0602001

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

BERNABE BATIZ SUAZO

LUIS FERNANDO MORALES MOLINA

GERMAN DANILO RODRIGUEZ ROMERO

NADIA ELENA BUESO NAVARRO

ANATALIA GARCIA SOSA

GILDA ROSALIA DOBLADO CONTRERAS

JORGE RICARDO ZAMORA

KAREN LOURDES LOZANO DIAZ

MARIA VICTORIA SEGOVIA HERNANDEZ

MIRIAN ALCIRA GARCIA PINEDA

CARMEN LILIBETH DELCID RODRIGUEZ

CLAUDIA MARINA DUBON VELASQUEZ

IRIS MARIBEL AQUINO ZAPATA

WUENDY KARINA LOPEZ ZUNIGA

ROSA LINA MARTINEZ AVILA

SERGIO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

MARVIN HERCULES CARIAS

DERICK XAVIER HERNANDEZ MEJIA

SAYRA CAROLINA MEJIA SERRANO

DOMINGO PINEDA PUERTO

ALLAN EDUARDO FLORES SANCHEZ

GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ GARCIA

ALBA LIZETH OCAMPO SEVILLA

VICTOR ALFREDO NAVAS ORDOÑEZ

MARTINA ERMELINDA HERNANDEZ CRUZ

MARIA DEL ROSARIO ZAMORA MOLINA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP
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 0028 

 001

 01603

 01624

 01656

 01683

 01819

 01416

 01467

 01492

 01502

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,678.02

 4,922.73

 40,015.22

 3,226.08

 70,789.49

 299,289.30

 13,943.19

 63,713.48

 3,730.10

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

12-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

14-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 438,984.76

 622,440.85

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

0101-1961-01677

0107-1986-00440

1801-1976-00202

0101-1942-00205

1513-1982-00004

0101-1977-01708

1501-1988-04066

1503-1984-02843

1503-1980-00904

1807-1980-00136

1513-1977-00059

1807-1979-00487

0806-1993-00061

1501-1994-00211

1501-1989-00087

1519-1979-00596

1301-1954-00141

1501-1957-00371

1503-1980-01219

0801-1979-13159

0302-1984-00206

1501-1985-04490

1518-1962-00066

1807-1979-00017

1501-1978-01663

1516-1961-00120

1807-1982-01751

1501-1971-01234

1501-1973-01774

1807-1989-00543

1503-1980-01826

1508-1986-00190

1503-1974-00633

0501-1945-00106

0449001

0602001

0602001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

VICTOR ALFREDO NAVAS ORDOÑEZ

SAYRA CAROLINA MEJIA SERRANO

WUENDY KARINA LOPEZ ZUNIGA

DOMINGO PINEDA PUERTO

INSA IRANIA HERNANDEZ VINDEL

EDWIN AGUSTIN TEJEDA MALDONADO

AURA GRACIELA MONTOYA ERAZO

OLVIN JOSUE CRUZ HERNANDEZ

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA

LUIS ALBERTO MARTINEZ SIBRIAN

ROXANA YAMILET TORRES ARGUETA

ELMER LEONEL LOZANO MATA

EDWIN AARON CASCO ARIAS

CARLOS RENE ROMERO OCHOA

SINIA DARELY MARTINEZ SUAZO

LEONIDAS ALIDIO MEZA MURILLO

DANIEL CERNA

JOSE SATURNINO MENDEZ ZELAYA

LUIS DE JESUS FIGUEROA MEJIA

KAREN ITSMENIA ZUNIGA FLORES

ELMER RODOLFO PADILLA DISCUA

LILIA AZUCENA BUSTILLO RUIZ

MARIA ELENA RODRIGUEZ LOPEZ

GLENDA MARIA MONCADA

WENDY CAROLINA CORRALES SANCHEZ

LINO RENE LOBO MEDINA

RAFAEL ANTONIO DUEÑAS DUEÑAS

ENIZ ADELAIDA ESCOTO CACERES

SONIA MARGARITA MARROQUIN AGUIRIANO

DANNY MANUEL ROSA DELARCA

JOSE ROLANDO SALGADO HERNANDEZ

DIEGA MARIBEL JUAREZ GUILLEN

ONIL NEPTALY CERRATO AMAYA

RINA CORDELIA VALLE FLORES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0028 

 001

 002

 01522

 01537

 01549

 01567

 01574

 01590

 01604

 01625

 01657

 01684

 01821

 00194

 00205

 00206

 00207

 00208

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,788.20

 9,811.26

 32,605.56

 3,126.00

 8,926.00

 1,349.13

 13,197.30

 16,379.25

 58,224.18

 6,160.88

 86,197.02

 943.73

 22,230.96

 24,808.44

 65,238.24

 48,909.36

 9,646.68

 19,468.24

 33,468.24

 14,788.24

 11,048.24

 16,798.24

 37,018.24

 8,876.66

 11,291.25

 8,886.66

 9,718.24

 15,051.52

 750.00

 6,370.00

 208,117.08

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

29-ABR-16

14-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

19-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

19-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

22-ABR-16

19-ABR-16

22-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,170,969.77
 622,440.85

 365,311.18

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE OLANCHO

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMATICO DEL SECTOR FORESTAL (CLIFOR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

08019999406510

0602001

08019995311372

08019001212344

0602001

0601001

08019995358233

0602001

08019008180234

1807-1980-00136

1503-1974-00633

0302-1984-00206

0601001

1606-1957-00463

0801-1971-06010

0703-1950-00647

0703-1966-01468

0801195801758

0801-1979-11286

0801-1980-12270

0801-1982-15356

0801-1988-20987

0301-1987-02033

1001-1976-00148

0808-1974-00176

0801-1977-11205

0801-1999-11965

0801-1963-05834

0801-1967-09097

08019995358233

08019995324659

1807-1978-02067

0805-1967-00047

1413-1973-00332

1513198600061

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

INJUPEMP

SIND.DE TRABAJADORES DEL INST.NAC.DE COSERVA

LUIS ALBERTO MARTINEZ SIBRIAN

ONIL NEPTALY CERRATO AMAYA

ELMER RODOLFO PADILLA DISCUA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CARLOS GILBERTO FERNANDEZ PINEDA

DINORA MIGDALIA LOPEZ SALAS

RENE AUGUSTO GAMERO ALMENDARES

JOSE ALBERTO RIVERA CASTILLO

OSCAR ARMANDO MONDRAGON GIRON

SINDY DANISSA MARTINEZ CONTRERAS

FAUSTO JOSUE LOPEZ HERNANDEZ

WENDY MARISEL FLORES BETANCOURTH

HECTOR JOSUE SANCHEZ ROMERO

 LEYCY PAMELA CACERES CANALES

JOSE RUBEN PALACIOS

BELKY MILIXIA RODRIGUEZ

KAREN LIZETH ESPINAL BARRIENTOS

ESCARLETH NICOL MEJIA AMADOR

OSCAR ORLANDO RIVERA NAVAS

JOSE RENIERY FLORES GALEANO

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

IVAN MEDINA DIAZ

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

ORVIN ADALID ZAVALA FIGUEROA
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 0028 

 002

 003

 00225

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00232

 00233

 00234

 00255

 00256

 00257

 00258

 00050

 00051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 208,117.08

 4,087.70

 194,285.12

 8,963.00

 76,042.96

 2,860.00

 1,610.00

 21,705.79

 1,176.00

 546.08

 54,718.24

 34,718.24

 59,154.72

 4,718.65

 159,100.00

 68,000.00

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

26-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,038,014.76
 672,703.58

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMATICO DEL SECTOR FORESTAL (CLIFOR

PLAN TRIFINIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-01844

0801-1984-00807

0801197407166

0801-1988-22750

0401-1958-00234

1201-1993-00257

08019995311372

0318-1993-01888

1503-1982-01333

0809-1989-00282

1706-1980-00257

1801-1990-01308

0901-1985-02725

1618-1979-00119

0703-1984-08415

0306-1958-00198

08019001212344

0312-1989-00070

0801-1986-21177

0901-1991-00701

1306198800255

08019995358233

08019995324659

0601001

08019000232182

0449001

0801-1961-02798

0318-1979-02202

1614-1992-00047

0902-1974-00118

1503-1989-02479

0601001

0801-1986-14463

0801-1974-07831

0304-1965-00267

0801-1979-02452

0818-1978-00009

0801-1975-01900

1622-1947-00170

1506-1991-00015

ANGELA MARIEL MONTES OBANDO

ALVARO DAVID MARTINEZ ORTEZ

KARLA WALESKA CARDENAS CARCAMO

NOHELIA SUYAPA CACERES FIGUEROA

ROBERTO GUERRA AGUILAR

FRANCIS PAMELA TERCERO VARELA

COLEGIO DE ING FORESTALES DE HOND

LESLIE GHERALDINY ALVARADO DOMINGUEZ

SARA WALESKA MEJIA ALVAREZ

MODESTO GABRIEL MARTINEZ SOZA

ANA BESSY BARAHONA VELASQUEZ

VICTOR ROLANDO MURILLO ORTEGA

ANDRO MENDOZA DIXION

MIRIAM MARLENE HERNANDEZ PINEDA

GABRIEL ENRIQUE CASTELLANOS RODRIGUEZ

OSWALDO FLORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

FRANCIS PAOLA HERNANDEZ MENCIA

JOSE LUIS ARGEÑAL ROJAS

TANGNI LISAMRA CARIAS LLEZETT

ABEL ANTONIO MORALES GARCIA

COLEGIO DE PROFESIONALES FORESTALES DE HONDURAS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EDUARDO DAVID ORDOÑEZ LAGOS

DOLAN JOSUE CASTRO CORTES

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

DANIEL ARTURO ALEMAN LOPEZ

GRECIA DANIELA NAVARRO PADILLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ROSALINA HERNANDEZ VIERA

MELVIN FABRICIO GARCIA SALGADO

JOSE VICTOR FLORES RIBERA

ERIC ALBERTO CACERES AMAYA

NANCY LICETH BARAHONA GRADIS

EDYS OMAR IZAGUIRRE VELASQUEZ

ABILIO ENAMORADO REYES

PAOLA ALEJANDRA MAZARIEGOS TORRES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/05/2016 11:24:02

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 23 de 23

 0028 

 003

 00051

 00052

 00053

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 68,000.00

 264,500.00

 33,600.00

12-ABR-16

12-ABR-16

12-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEL PLAN TRIFINIO

Número Formulario Total Afectado

 12,734,184.53
 525,200.00
 525,200.00

 018Unidad Ejecutora: PLAN TRIFINIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-05829

1416-1983-00193

1401-1981-01303

1401-1976-00564

1411-1992-00109

1409-1965-00013

0401-1974-00273

1413196600242

0404-1974-00082

1401-1979-02468

1414-1989-00105

1414-1990-00088

1401-1977-00515

0405-1964-00036

1401-1979-02544

1415-1976-00030

1401-1988-00539

1411-1975-00024

1411-1969-00071

1401-1987-00263

JOSE MAURICIO WATSON BECERRA

CINTHIA MARIA VILLEDA ERAZO

MARCO ANTONIO MATEO

GERMAN ANTONIO HERNANDEZ MAYORGA

NOE EDUARDO RAMIREZ PERAZA

JORGE MAURICIO GARCIA HERNANDEZ

FRANCIS GEOVANY FRANCO BENITEZ

CARLOS MANUEL ALVAREZ

MANUEL ENRIQUE MORALES MORALES

JOSE DANIEL MATIAS  HERCULES

DELKIN WALESKA POLANCO PEÑA

SINDY FRANCISCA LEVERON ROSA

RIGOBERTO VILLELA CABRERA

CESAR EDGARDO ZELAYA ESPINOZA

NELSON RENE ROSA VENTURA

ELMER ANTONIO RECINOS PINEDA

ALEX LEONEL VASQUEZ HERNANDEZ

YENI MARLEN PINEDA LOPEZ

ELBIS EDGARDO HERRERA PINEDA

DIDIER MANFER FULBIO JIMENEZ PACHECO


